令和２年１１月３０日

入札(見積)結果について（報告）

令和２年１１月３０日執行の請負工事（業務委託）の入札（見積）結果を下記のとおり報

告いたします。

                       （契約金額には、消費税相当額を含む。）

記

請負工事（委託業務）名

 契 約 の 相 手 方

契 約 金 額

     （円）

履行
日数

主 管 課

 穀町福島線消雪パイプさく井工事 小柳建設㈱ 21,120,000 120 建設課

 岩野排水路改修その１工事
㈱小柳コーポレーション

加茂本店
6,303,000 120 〃

交通安全施設整備事業防犯灯新設その 2 工事 ㈱アオミ電気商会 1,320,000 60 〃

交通安全施設整備事業防犯灯新設その 1 工事 ㈱三野電機商会 539,000 60 〃

交通安全施設整備事業防犯灯新設その 3 工事 ㈲坂上電機商会 464,200 60 〃